
segunda-feira, 21 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Convite

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1610                                                          

GABINETE DO PREFEITO 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº 016/2015 

 
SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTADA-ME, CNPJ: 09.658.698/0001-01, com endereço na Rua Castelo Branco, 01, CEP: 

44.950-000, Centro, Uibaí/BA, OBJETO: Serviço de Recuperação de Calçamento em Diversas Ruas e Avenidas da Sede deste 

Município, Valor Total: R$ 126.800,00 (Cento e vinte e seis mil e oitocentos reais), Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e 

suas alterações posteriores, Central/BA, 03 de Agosto de 2015. UILSON MONTEIRO DA SILVA Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CARTA CONVITE Nº 016/2015 CONTRATO Nº 326/2015 
 
CONTRATADO: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTADA-ME, CNPJ: 09.658.698/0001-01, com endereço na Rua Castelo 

Branco, 01, CEP: 44.950-000, Centro, Uibaí/BA, OBJETO: Serviço de Recuperação de Calçamento em Diversas Ruas e 

Avenidas da Sede deste Município, Valor Total: R$ 126.800,00 (Cento e vinte e seis mil e oitocentos reais), Vigência: 

30.10.2015, Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 03 de Agosto de 2015.UILSON 

MONTEIRO DA SILVA Prefeito Municipal. 

 

HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº 017/2015 
 
A empresa CONSTRUBEM CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 40.558.926/0001-11, com endereço na Rua São 

Cristovão, nº 15, CEP: 44.910-000, Centro, Irecê/BA, OBJETO: Serviços de Roçagem e Desobstrução das Estradas Vicinais, 

Conforme planilha em anexo, ao Processo de Licitação Carta Convite 017/2015. Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações 

posteriores, Central/BA, 03 de Agosto de 2015. UILSON MONTEIRO DA SILVA Prefeito Municipal. 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 327/2015 

 
A empresa contratada CONSTRUBEM CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 40.558.926/0001-1, localizado na 

Rua São Cristovão, nº 15, CEP: 44.910-000, Centro, Irecê/BA, OBJETO: Serviços de Roçagem e Desobstrução das Estradas 

Vicinais, Conforme planilha em anexo, ao Processo de Licitação Carta Convite 017/2015, VIGÊNCIA: 03/08/2015 à 

30/10/2015, Valor Total de R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais), Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, 

Central/BA, 03 de Agosto de 2015.UILSON MONTEIRO DA SILVA Prefeito Municipal. 

 
HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 018/2015 

 
Empresa Homologada: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ: 20.889.357/0001-80, com endereço 

na Av. São Gabriel, Nº 204 A, Fundação Bradesco, CEP: 44.930-000 Presidente Dutra/BA, OBJETO: Serviço de Regularização 

de Leito Corte Base de Drenagem das Ruas para Pavimentação em Paralelepípedo, Conforme Planilha Anexa ao Processo 

Carta Convite Nº 018/2015, Valor Total: R$ 136.500,00 (Cento e trinta e seis mil e quinhentos reais), Amparo Legal: Lei 

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 03 de Agosto de 2015.UILSON MONTEIRO DA SILVA Prefeito 

Municipal. 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 328/2015 

 
CONTRATADA: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ: 20.889.357/0001-80, com endereço na Av. 

São Gabriel, Nº 204 A, Fundação Bradesco, CEP: 44.930-000 Presidente Dutra/BA, OBJETO: Serviço de Regularização de Leito 

Corte Base de Drenagem das Ruas para Pavimentação em Paralelepípedo, Conforme Planilha Anexa ao Processo Carta Convite 

Nº 018/2015, VIGÊNCIA: 03/08/2015 à 30/10/2015, Valor Total: R$ 136.500,00 (Cento e trinta e seis mil e quinhentos reais), 

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 03 de Agosto de 2015.UILSON MONTEIRO 

DA SILVA Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B20C91D21A379883E44E8A6E0AA11C60



segunda-feira, 21 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1610                                                          

GABINETE DO PREFEITO 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 019/2015 
 
 
Vencedor: W. R. W CONSTRUTORA LTDA-ME CNPJ: 06.243.622/0001-27, localizado na Rua Otaviano Dourado, 214A, 

Centro, CEP: 44.900-00 Irecê/BA, OBJETO: Serviço de Reforma nos Banheiros das Unidades Escolares da Rede Municipal 

de Ensino da Sede deste Município: com Reparo nas Paredes, Hidráulica, Elétrica e Pinturas, Valor Total: R$ 50.000,00 

(Cinquenta mil reais), Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 10 de Agosto de 

2015.UILSON MONTEIRO DA SILVA Prefeito Municipal. 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 337/2015 

 
CONTRATADO: W. R. W CONSTRUTORA LTDA-ME CNPJ: 06.243.622/0001-27, localizado na Rua Otaviano Dourado, 214A, 

Centro, CEP: 44.900-00 Irecê/BA, OBJETO: Serviço de Reforma nos Banheiros das Unidades Escolares da Rede Municipal 

de Ensino da Sede deste Município: com Reparo nas Paredes, Hidráulica, Elétrica e Pinturas, VIGÊNCIA: 10/08/2015 à 

30/10/2015, Valor Total: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais), Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações 

posteriores, Central/BA, 10 de Agosto de 2015.UILSON MONTEIRO DA SILVA Prefeito Municipal. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B20C91D21A379883E44E8A6E0AA11C60


		2015-09-21T16:29:40-0300




